

**OSTATECZNA LISTA PROPOZYCJI ZADAŃ PODLEGAJĄCYCH GŁOSOWANIU
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2024 ROK**

Lp.	Nazwa zadania	Koszt zadania	Opis zadania	Liczba punktów	Opinia Komisji
1.	Warsztaty w zakresie bezpieczeństwa Obywateli przy korzystaniu z nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej	15 000,00 zł	Warsztaty szkoleniowe w zakresie obowiązujących przepisów ruchu drogowego oraz bezpiecznego poruszania się w ruchu miejskim i korzystania z nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej (ronda i drogi szybkiego ruchu). Termin realizacji projektu: kwiecień – czerwiec 2024 r.	9	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie
2.	„Letni spokój”	15 000,00 zł	Warsztaty osiągania wewnętrznej harmonii, radzenia sobie z codziennym stresem i napięciami. Projekt skierowany do jest do wszystkich kobiet i ma odbywać się w II seriach: I – 22.06.2024 r., II – 06.07.2024 r.	9	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie
3.	Święta w teatrze	15 000,00 zł	Projekt zakłada organizację spektakli świątecznych w formie teatru ulicznego na terenie kargowskiego dworca, który stanie się tłem teatralnych i artystycznych wizji. Aktorzy zaprezentują pełne wyobraźni spektakle wykorzystując zarówno klasyczne jak i nowoczesne formy teatralne. Nie zabraknie gigantycznych lalek, szczudlarzy, ognia i efektów pirotechnicznych. Termin realizacji zadania: 30.11.2024 – 01.12.2024.	14,5	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie
4.	Rolkowe warsztaty w Kargowej	15 000,00 zł	Organizacja warsztatów rolkowych (rolki, deskorolki) dla dzieci i młodzieży na kargowskim skateparku i pumptracku. Projekt zakłada również koncert RAP. Proponowany termin warsztatów: maj - czerwiec 2024 .	16,5	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie
5.	Karszyńskie spotkania rozrywkowe	15.000,00 zł	Organizacja koncertów, przedstawień dla dzieci dostępnych dla wszystkich mieszkańców gminy na sali wiejskiej w Karszynie. Spotkania mają służyć integracji społeczności. Proponowany termin spotkań styczeń – luty 2024.	17	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie
6.	Chwalimskie spotkania z rozrywką	15 000,00 zł	Projekt skierowany jest wszystkich mieszkańców gminy i zakłada organizację koncertów, przedstawień dla dzieci na sali wiejskiej Chwalim. Spotkania mają służyć integracji społeczności. Proponowany termin spotkań styczeń – luty 2024.	17	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie
7.	Sołeckie spotkania z rozrywką w Smolnie Wielkim	15 000,00 zł	Projekt skierowany jest wszystkich mieszkańców gminy i zakłada organizację koncertów, przedstawień dla dzieci na	17	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie

			sali wiejskiej w Smolnie Wielkim. Spotkania mają służyć integracji społeczności. Proponowany termin spotkań styczeń – luty 2024.		
8.	Festyn integracyjny mieszkańców Wojnowa z mieszkańcami miejscowości ościennych	15 000,00 zł	Celem festynu jest integracja lokalnej społeczności, promowanie instytucji rodziny. W ramach festynu przewiduje się występy sceniczne, pokazy umiejętności, konkurencje sprawnościowe, rywalizacje sportowe, animacje i urządzenia rekreacyjne typu dmuchańce, zjeżdźalnie dla dzieci, stoiska gastronomiczne. Termin realizacji zadania: czerwiec - wrzesień 2024.	9	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie
9.	Wojnowscy podróżnicy	15 000,00 zł	Organizacja wycieczek połączona ze zwiedzaniem atrakcji turystycznych i centrów nauki organizowanych w lokalnych miejscowościach. Każda wycieczka obejmuje przejazd autokarem, ubezpieczenie oraz bilety wstępu. Oferta skierowana jest do mieszkańców Wojnowa, głównie dzieci i młodzieży.	0	Negatywna opinia. Zadanie nie podlega głosowaniu.
10.	Festyn dożynkowy i zakończenie lata dla mieszkańców gminy Kargowa	13 000,00 zł	Organizacja festynu dożynkowego i zakończenie lata dla mieszkańców gminy Kargowa przy świetlicy wiejskiej w Starym Jaromierzu w dniu 17 sierpnia 2024 r. Celem przedsięwzięcia jest poprawa integracji mieszkańców gminy. Projekt zakłada atrakcje dla dzieci typu animacje oraz dmuchańce, występ DJ oraz poczęstunek.	9	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie
11.	„Świąteczne miasteczko – ciepły nastrój w środku zimy”	15 000,00 zł	Organizacja Jarmarku bożonarodzeniowego pn. „Świąteczne miasteczko – ciepły nastrój w środku zimy” na terenie kargowskiego dworca kolejowego. W ramach jarmarku proponuje się: wieczorny koncert muzyczny, atrakcje dla najmłodszych (bajkowa karuzela wenecka, gigantyczna dmuchana śnieżna bombka, warsztaty robienia ozdób choinkowych, poszukiwanie Mikołaja, czytanie świątecznych bajek, świąteczne konkursy, bajkowe kino pod chmurką, świąteczne chodzące maskotki, wspólne ubieranie choinki), atrakcje dla zakochanych, stoiska gastronomiczne z świątecznymi potrawami oraz stoiska z rękodziełem i ozdobami świątecznymi. Termin realizacji zadania: 30.11.2024 – 01.12.2024.	14,5	Pozytywna opinia. Zadanie poddane pod głosowanie